
  
                                                                                      

 
                                                UCHWAŁA  Nr XVII / 116/2012                            

                                                Rady Gminy Janowice Wielkie 

                                                z dnia 28 czerwca 2012r. 

 

 

w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Janowice Wielkie nr XVI/106/2012  z dnia 

29.03.2012r  w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobieganiu  bezdomności zwierząt na terenie Gminy Janowice Wielkie.   

 

 

 

       Na  podstawie art.18 ust.2, pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

0(Dz.U. z 2001r. Nr 142,poz.1591 z późn.zm.), art.11a  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o 

ochronie zwierząt (Dz.U. z 2003r. Nr 106, poz.1002 z późn.zm.)po uzgodnieniu z 

Powiatowym Lekarzem Weterynarii , po zasięgnięciu opinii upoważnionego przedstawiciela 

organizacji społecznej, której statutowym celem działania jest ochrona zwierząt 

,dzierżawcy/zarządcy/  obwodów łowieckich  działających na obszarze gminy 

 

                   Rada  Gminy Janowice Wielkie  uchwala co następuje: 

 

                                                        § 1 

 

§  3  uchwały Rady Gminy Janowice Wielkie nr XVI/106/2012  z dnia 29.03.2012r  w 

sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobieganiu  

bezdomności zwierząt na terenie Gminy Janowice Wielkie otrzymuje brzmienie :  

 

„Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

                                                        § 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                             U z a s a d n i e n i e 

 

Zmiana uchwały   Rady Gminy Janowice Wielkie nr XVI/106/2012  z dnia 29.03.2012r  w 

sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobieganiu  

bezdomności zwierząt na terenie Gminy Janowice Wielkie podyktowana jest faktem, iż 

uchwała podjęta na podstawie  art. 11a ust 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o ochronie 

zwierząt (Dz.U. z 2003r. Nr 106, poz.1002 z późn. zm.) nie jest  aktem prawa miejscowego i 

w związku z tym nie powinna być  kierowana do publikacji  w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego . Uchwała ta, jako akt o charakterze  programowym ,jest 

wyłącznie aktem kierownictwa wewnętrznego. 

 

 

 
 


